
JEDILNIK 

V krepki pisavi, so označeni alergeni. 

Z * so označene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora. 

Pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov. 
 

 

DATUM ZAJTRK MALICA 
KOSILO 

prvo starostno obdobje 
KOSILO 

drugo starostno obdobje 
MALICA 

POPOLDNE 

5. 11.  

domači mešani kruh* 
(gluten) 
piščančja pašteta 
eko kisle kumarice* 
šipkov čaj 

jabolko* kremna zelenjavna juha* (gluten) 
piščančji zrezki v smetanovi omaki (gluten, 
mleko) 
riž 
kitajsko zelje s krompirjem* 

kremna zelenjavna juha* (gluten) 
piščančji zrezki v smetanovi omaki 
(gluten, mleko) 
riž 
kitajsko zelje s krompirjem* 

pol graham 
žemlje* 
(gluten) 
sadna skuta 
(mleko) 

6. 11.  

mlečni zdrob* (gluten, 
mleko) 
čokolada v prahu 
(mleko) 
rozine 

mandarina špinačna juha* (gluten, mleko) 
makaronovo meso* (gluten) 
parmezan (mleko) 
endivija s krompirjem* 

špinačna juha* (gluten, mleko) 
makaronovo meso* (gluten) 
parmezan (mleko) 
endivija s krompirjem* 

banana 

7. 11.  

domači koruzni kruh* 
(gluten) 
marmelada 
kisla smetana (mleko) 
sadni čaj 

melona goveja juha z rezanci* (gluten, jajca) 
eko govedina* 
krompirjeva omaka* (gluten) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 

goveja juha z rezanci* (gluten, jajca) 
eko govedina* 
krompirjeva omaka* (gluten) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 

domači 
koruzni kruh* 
(gluten) 
jabolko* 

8. 11.  

kidričevski kruh* (gluten) 
mlečni namaz (mleko) 
korenje 
planinski čaj 

mandarina korenčkova juha* (gluten) 
ribja pleskavica (gluten, jajca, riba) 
masleni krompir* (mleko) 
eko rdeča pesa* 

korenčkova juha* (gluten) 
ribja pleskavica (gluten, jajca, riba) 
masleni krompir* (mleko) 
eko rdeča pesa* 

pol bombetke* 
(gluten) 
eko mleko 
(mleko) 

9. 11.  

kajzerica* (gluten) 
maslo (mleko) 
bela kava (mleko) 
 

jabolko* fižolova juha brez mesa (gluten) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
palačinke (gluten, jajca, mleko) 
kompot 

fižolova juha brez mesa (gluten) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
palačinke (gluten, jajca, mleko) 
kompot 

kruh turist* 
(gluten) 
hruška 

  



JEDILNIK 

V krepki pisavi, so označeni alergeni. 

Z * so označene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora. 

Pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov. 
 

DATUM ZAJTRK MALICA 
KOSILO 

prvo starostno obdobje 
KOSILO 

drugo starostno obdobje 
MALICA 

POPOLDNE 

12. 11.  

kajzerica* (gluten) 
piščančje prsi 
eko kisle kumarice 
šipkov čaj 

jabolko* goveja juha z ribano kašo* (gluten, jajca) 
pečen piščanec 
vodni vlivanci (gluten, jajca) 
dušeno zelje* (gluten) 

goveja juha z ribano kašo* (gluten, jajca) 
pečen piščanec 
vodni vlivanci (gluten, jajca) 
dušeno zelje* (gluten) 

grisini (gluten) 
puding 
(mleko) 
 

13. 11.  

mlečni riž* (mleko) 
čokolada v prahu 
(mleko) 
suhe marelice, rozine 

mandarina cvetačna juha* (gluten) 
krompirjeva musaka* (gluten, jajca, 
mleko) 
endivija s krompirjem* 

cvetačna juha* (gluten) 
krompirjeva musaka* (gluten, jajca, 
mleko) 
endivija s krompirjem* 

banana 

14. 11.  

ovseni kruh* (gluten) 
namaz s tuno (mleko, 
tuna) 
paprika 
sadni čaj  

hruška golaž iz eko govedine (gluten) 
eko polenta* 
kruh turist* (gluten) 
eko rdeča pesa* 

golaž iz eko govedine (gluten) 
eko polenta* 
kruh turist* (gluten) 
eko rdeča pesa* 

pol bige* 
(gluten) 
jabolko 

15. 11.  

koruzni kruh* (gluten) 
sir (mleko) 
eko kisle kumarice 
sadni čaj 

kaki vanilija bučna juha* (gluten) 
mesna štruca* (gluten, jajca) 
pire krompir* (mleko) 
endivija s krompirjem* 

bučna juha* (gluten) 
mesna štruca* (gluten, jajca) 
pire krompir* (mleko) 
endivija s krompirjem* 

kruh turist* 
(gluten) 
vanilijev jogurt 
s podloženim 
sadjem* 
(mleko) 

16. 11.  

slovenski tradicionalni 
zajtrk 
domač mešan kolač* 
(gluten) 
eko maslo (mleko) 
med* 
mleko* (mleko) 

jabolko* zelenjavna enolončnica* (gluten) 
koruzni kruh* (gluten) 
cmoki s sadnim nadevom (gluten, mleko, 
jajca) 
kompot 

zelenjavna enolončnica* (gluten) 
koruzni kruh* (gluten) 
cmoki s sadnim nadevom (gluten, mleko, 
jajca) 
kompot 

keksi (mleko, 
gluten, jajca) 
mandarina 

 



JEDILNIK 

V krepki pisavi, so označeni alergeni. 

Z * so označene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora. 

Pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov. 
 

DATUM ZAJTRK MALICA 
KOSILO 

prvo starostno obdobje 
KOSILO 

drugo starostno obdobje 
MALICA 

POPOLDNE 

19. 11.  

čajni rogljiček* (gluten) 
kakav (mleko) 

jabolko* goveja juha z rezanci* (gluten, jajca) 
piščančja nabodala 
riž 
eko rdeča pesa* 

goveja juha z rezanci* (gluten, jajca) 
piščančja nabodala 
riž 
eko rdeča pesa* 

domači kmečki 
rženi kruh* 
(gluten) 
mandarina 

20. 11.  

eko mlečna kaša (mleko) 
čokolada v prahu 
(mleko) 
rozine, suhe slive 

hruška čufte* (gluten, jajca) 
pire krompir* (mleko) 
zeljna solata s krompirjem* 

čufte* (gluten, jajca) 
pire krompir* (mleko) 
zeljna solata s krompirjem* 

banana 

21. 11.  

žemlja* (gluten) 
šunka 
solata 
sadni čaj 

mandarina zelenjavna kremna juha* (gluten) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
carski praženec* (gluten, jajca, mleko) 
sadni nektar 

zelenjavna kremna juha* (gluten) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
carski praženec* (gluten, jajca, mleko) 
sadni nektar 

koruzni kruh* 
(gluten) 
eko sadni 
jogurt (mleko) 

22. 11.  

kruh turist* (gluten) 
mlečni namaz z lešniki 
(mleko, lešniki) 
planinski čaj 

melona gobova juha z zlatimi kroglicami* (gluten) 
metuljčki s tunino omako (gluten, jajca) 
parmezan (mleko) 
endivija s krompirjem* 

gobova juha z zlatimi kroglicami* 
(gluten) 
metuljčki s tunino omako (gluten, jajca) 
parmezan (mleko) 
endivija s krompirjem* 

pol žemlje* 
(gluten) 
jabolko* 

23. 11.  

domači rženi kruh* 
(gluten) 
topljeni sir (mleko) 
orehi 
čaj hibiskus 

jabolko* porova juha (gluten) 
puranji pariški zrezek* (gluten, jajca) 
maslen krompir* (mleko) 
zelena solata s koruzo 

porova juha (gluten) 
puranji pariški zrezek* (gluten, jajca) 
maslen krompir* (mleko) 
zelena solata s koruzo 

ajdov kruh* 
(gluten) 
hruška 

  



JEDILNIK 

V krepki pisavi, so označeni alergeni. 

Z * so označene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora. 

Pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov. 
 

DATUM ZAJTRK MALICA 
KOSILO 

prvo starostno obdobje 
KOSILO 

drugo starostno obdobje 
MALICA 

POPOLDNE 

26. 11.  

koruzni kruh* (gluten) 
mlečni namaz z zelišči 
(mleko) 
paprika 
sadni čaj 

jabolko* piščančji paprikaš* (gluten) 
vodni vlivanci (gluten, jajca) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
kitajsko zelje s krompirjem* 
mandarina 

piščančji paprikaš* (gluten) 
vodni vlivanci (gluten, jajca) 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
kitajsko zelje s krompirjem* 
mandarina 

pol ržene 
žemlje* 
(gluten) 
mleko 
(mleko) 

27. 11.  

koruzna žemlja* (gluten) 
pečeno jajce* (jajce) 
šipkov čaj 

mandarina krompirjeva juha* (gluten) 
špageti z bolonjsko omako* (gluten) 
endivija s krompirjem* 

krompirjeva juha* (gluten) 
špageti z bolonjsko omako* (gluten) 
endivija s krompirjem* 

domači 
kmečki rženi 
kruh* 
(gluten) 
jabolko* 

28. 11.  

koruzni močnik (mleko) 
čokolada v prahu 
(mleko) 
rozine, suhe brusnice 

hruška goveja juha z ribano kašo* (gluten, jajca) 
govedina 
pire krompir* (mleko) 
špinača (gluten, mleko) 

goveja juha z ribano kašo* (gluten, jajca) 
govedina 
pire krompir* (mleko) 
špinača (gluten, mleko) 

banana 

29. 11.  

domač pirin kruh* 
(gluten) 
tunin namaz (mleko, 
riba) 
paprika 
planinski čaj 

kaki vanilija telečja obara (gluten, jajca) 
kruh turist* (gluten) 
jabolčni zavitek* (mleko, jajca, gluten) 
sadni nektar 

telečja obara (gluten, jajca) 
kruh turist* (gluten) 
jabolčni zavitek* (mleko, jajca, gluten) 
sadni nektar 

koruzna 
bombetka* 
(gluten) 
jogurt z 
okusom 
straciatele* 
(mleko) 

30. 11.  

domači rženi kruh* 
(gluten) 
medeni namaz* (mleko) 
mleko (mleko) 

jabolko* krompirjev golaž* (gluten) 
eko telečja hrenovka* 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
endivija in radič s krompirjem in fižolom* 
(gluten) 

krompirjev golaž* (gluten) 
eko telečja hrenovka* 
domači kmečki rženi kruh* (gluten) 
endivija in radič s krompirjem in fižolom* 
(gluten) 

pol 
pletenice* 
(gluten) 
mandarina 

 


